西東京市民マップ広告掲載申込書

令和  年  月  日

西 東 京 市 長 あて

申込者  住所（所在地）

氏 名 （事業所名）

連絡先  電 話

           F A X

           E－mail

                担当者氏名

 「西東京市民マップ広告掲載に係る事務取扱要領」第８の規定により、下記のとおり

申し込みます。

記

１ 添付書類  □事業所登記簿謄本（写し）□事業所概要 □業種が分かる書類

□ 広告案 □その他関係書類

※ なお、申請に際し提出していただいた関係書類は、返却致しませんのであらかじめ

申し添えます。

以上